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A djevojčice (2001. i mlađe )

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Božanić Marina GK Marjan 2001. 4,00 9,00 13,00 3,00 8,00 11,00 4,40 6,90 11,30 4,40 5,80 10,20 15,80 29,70 45,50

A kadetkinje (1997. - 1998.)

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Đerek Ana GK Marjan 1998. 4,60 8,00 12,60 1,40 5,50 6,90 4,40 6,40 10,80 4,60 9,00 13,60 15,00 28,90 43,90

A juniorke (1995. - 1996.)

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Madir Dina GK Marjan 1995. 4,40 8,20 12,60 4,20 6,80 11,00 5,30 7,10 12,40 4,60 8,00 12,60 18,50 30,10 48,60

2 Lalić Tea GK Marjan 1996. 3,80 8,00 11,80 2,00 6,10 8,10 5,10 8,00 13,10 3,80 9,00 12,80 14,70 31,10 45,80

A seniorke (1994. i starije ) - EKIPA

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Buzov Ružica GK Marjan 1993. 4,20 7,60 11,80 4,30 4,80 9,10 4,30 4,80 9,10 4,30 8,00 12,30 17,10 25,20 42,30

2 Erceg Tina GK Marjan 1988. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,20 7,40 12,60 5,30 8,30 13,60 10,50 15,70 26,20

3 Veić Vedrana GK Marjan 1994. 4,40 7,60 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 7,60 12,00
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B mlađe kadetkinje (2000. i mlađe )   -  EKIPA

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Ivančević Mia GK Marjan 2000. 3,00 8,70 11,70 3,00 8,50 11,50 3,00 8,30 11,30 3,00 7,20 10,20 12,00 32,70 44,70

2 Marinović Marieta GK Marjan 2000. 3,00 8,70 11,70 3,00 8,20 11,20 3,00 7,90 10,90 3,00 7,10 10,10 12,00 31,90 43,90

3 Turk Lucija GK Marjan 2001. 3,00 6,80 9,80 3,00 8,00 11,00 3,00 7,00 10,00 3,00 5,80 8,80 12,00 27,60 39,60

4 Znaor Veronika GK Marjan 2001. 3,00 7,90 10,90 3,00 6,80 9,80 3,00 3,60 6,60 3,00 4,20 7,20 12,00 22,50 34,50

B kadetkinje (1998. - 1999. )   -  EKIPA

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Matešan Andrea GK Marjan 1999. 2,40 8,50 10,90 2,00 8,50 10,50 3,70 5,00 8,70 2,90 6,00 8,90 11,00 28,00 39,00

2 Elez Žana GK Marjan 1998. 2,80 8,10 10,90 2,80 3,30 6,10 2,90 6,90 9,80 3,70 8,00 11,70 12,20 26,30 38,50

3 Bilandžić Laura GK Marjan 1999. 2,40 8,00 10,40 1,20 9,00 10,20 2,60 4,50 7,10 3,50 6,80 10,30 9,70 28,30 38,00

4 Hrga Tea GK Marjan 1999. 2,80 8,10 10,90 1,10 7,50 8,60 3,60 5,00 8,60 2,90 6,80 9,70 10,40 27,40 37,80

B juniorke (1995. - 1997. )   

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Koljanin Karmen GK Marjan 1997. 3,40 7,90 11,30 3,30 8,00 11,30 3,40 6,00 9,40 4,40 8,50 12,90 14,50 30,40 44,90

2 Višić Tina GK Marjan 1997. 2,40 7,00 9,40 1,80 7,50 9,30 3,00 5,90 8,90 2,40 6,50 8,90 9,60 26,90 36,50

B seniorke (1994. i starije )

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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C ml. kadetkinje (2001. i mlađe)  -  EKIPA

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Bajrić Gea GK Marjan 2001. 6,00 9,90 15,90 6,00 9,60 15,60 6,00 9,30 15,30 6,00 9,60 15,60 24,00 38,40 62,40

2 Hrga Tina GK Marjan 2003. 6,00 9,80 15,80 6,00 9,70 15,70 6,00 9,50 15,50 6,00 9,40 15,40 24,00 38,40 62,40

3 Vrandečić Rozita GK Marjan 2002. 6,00 9,80 15,80 6,00 9,50 15,50 6,00 9,50 15,50 6,00 8,80 14,80 24,00 37,60 61,60

4 Juretić Gabriela GK Marjan 2001. 6,00 9,70 15,70 6,00 9,10 15,10 6,00 9,00 15,00 6,00 9,40 15,40 24,00 37,20 61,20

5 Matešan Lana GK Marjan 2002. 6,00 9,70 15,70 6,00 9,10 15,10 6,00 8,60 14,60 6,00 8,70 14,70 24,00 36,10 60,10

6 Žepek Katarina GK Marjan 2003. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,70 14,70 6,00 8,00 14,00 6,00 8,40 14,40 24,00 34,80 58,80

7 Grgić Majda GK Marjan 2003. 6,00 9,10 15,10 6,00 7,90 13,90 6,00 7,80 13,80 4,50 8,10 12,60 22,50 32,90 55,40

8 Puljiz Iris GK Marjan 2004. 6,00 9,00 15,00 6,00 8,00 14,00 6,00 7,50 13,50 4,50 8,10 12,60 22,50 32,60 55,10

9 Turk Anđela GK Marjan 2001. 6,00 8,50 14,50 6,00 8,30 14,30 6,00 6,40 12,40 6,00 6,70 12,70 24,00 29,90 53,90

C  juniorke ( 1995. - 1997. )  -  EKIPA

Mj. Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1 Gudelj Dominik GK Marjan 1997. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,20 15,20 6,00 8,40 14,40 6,00 9,20 15,20 24,00 26,80 50,80

2 Prgomet Antonela GK Marjan 1997. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,60 15,60 6,00 7,80 13,80 6,00 9,10 15,10 24,00 26,50 50,50

3 Santini Lara GK Marjan 1997. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,40 15,40 6,00 7,50 13,50 6,00 9,20 15,20 24,00 26,10 50,10

4 Ivančev Karla GK Marjan 1998. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,40 15,40 5,70 7,40 13,10 6,00 8,60 14,60 23,70 25,40 49,10
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A mlađi kadeti (2001. i mlađi )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Jukić Lovre GK Marjan 2001. 3,10 8,10 11,20 3,50 9,50 13,00 3,50 9,40 12,90 3,00 9,10 12,10 2,50 8,70 11,20 1,00 9,00 10,00 16,60 53,80 70,40

A kadeti (1998. i mlađi )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Madir Duje GK Marjan 1998. 3,00 7,90 10,90 3,50 9,00 12,50 3,50 8,60 12,10 3,80 9,40 13,20 3,50 7,90 11,40 4,20 9,40 13,60 21,50 52,20 73,70

A mlađi juniori (1995. i mlađi )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Đerek Duje GK Marjan 1995. 0,00 0,00 0,00 2,00 6,90 8,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 7,30 10,50 0,00 0,00 0,00 5,20 14,20 19,40

B mlađi kadeti (2000. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Paladin Ante GK Marjan 2000. 10,00 7,50 17,50 8,00 9,00 17,00 8,00 9,40 17,40 10,00 9,20 19,20 9,00 8,90 17,90 10,00 9,30 19,30 55,00 53,30 108,30

2 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B kadeti (1997. i mlađi )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Mijić Mateo GK Marjan 1998. 9,00 7,70 16,70 10,00 8,30 18,30 7,00 8,50 15,50 10,00 8,70 18,70 6,00 9,10 15,10 7,00 9,50 16,50 49,00 51,80 100,80

C mlađi kadeti ( 2002. i mlađi )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Pavičić Luka Petar GK Marjan 2003. 10,00 9,30 19,30 10,00 8,20 18,20 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 8,90 18,90 10,00 9,10 19,10 60,00 54,40 114,40

2 Baturina Martin GK Marjan 2003. 9,00 9,30 18,30 10,00 8,60 18,60 10,00 9,20 19,20 10,00 9,70 19,70 10,00 8,00 18,00 10,00 9,20 19,20 59,00 54,00 113,00

3 Bego Toni GK Marjan 2004. 9,00 8,60 17,60 10,00 7,90 17,90 8,00 7,80 15,80 10,00 8,00 18,00 10,00 7,00 17,00 0,00 0,00 0,00 47,00 39,10 86,10

4 Rimac Niko GK Marjan 2004. 8,00 8,10 16,10 10,00 7,70 17,70 8,00 8,00 16,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,80 16,80 0,00 0,00 0,00 36,00 30,60 66,60

5 Kovačić Goran GK Marjan 2004. 6,00 7,50 13,50 10,00 6,00 16,00 8,00 7,00 15,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8,30 16,30 0,00 0,00 0,00 32,00 28,80 60,80

6 Sommer Maddox Lee GK Marjan 2004. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C kadeti ( 1998. i mlađi )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc.

1 Puljiz Filip GK Marjan 1999. 10,00 9,40 19,40 10,00 8,60 18,60 10,00 8,60 18,60 10,00 8,80 18,80 8,00 9,30 17,30 10,00 8,60 18,60 58,00 53,30 111,30
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A djevojčice (2001. i mlađe )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Božanić Marina GK Marjan 2001. 4,00 9,00 13,00 3,00 8,00 11,00 4,40 6,90 11,30 4,40 5,80 10,20 15,80 29,70 0,00 45,50

A mlađe kadetkinje (1999. - 2000.)

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A kadetkinje (1997. - 1998.)

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Đerek Ana GK Marjan 1998. 4,60 8,00 12,60 1,40 5,50 6,90 4,40 6,40 4,60 9,00 13,60 15,00 28,90 0,00 33,10

A juniorke (1995. - 1996.)

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Lalić Tea GK Marjan 1996. 3,80 8,00 11,80 2,00 6,10 8,10 5,10 8,00 13,10 3,80 9,00 12,80 14,70 31,10 0,00 45,80

2. Madir Dina GK Marjan 1995. 4,40 8,20 12,60 4,20 6,80 11,00 5,30 7,10 12,40 4,60 8,00 12,60 18,50 30,10 0,00 48,60

A seniorke (1994. i starije ) - EKIPA

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Buzov Ružica GK Marjan 1993. 4,20 7,60 11,80 4,30 4,80 9,10 4,30 4,80 9,10 4,30 8,00 12,30 17,10 25,20 0,00 42,30

2. Erceg Tina GK Marjan 1988. 0,00 0,00 5,20 7,40 12,60 5,30 8,30 13,60 10,50 15,70 0,00 26,20

2. Veić Vedrana GK Marjan 1994. 4,40 7,60 12,00 0,00 0,00 0,00 4,40 7,60 0,00 12,00
Ukupno 3+2 GK Marjan seniorke 23,80 9,10 21,70 25,90 80,50

B mlađe kadetkinje (2000. i mlađe )   -  EKIPA

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Ivančević Mia GK Marjan 2000. 3,00 8,70 11,70 3,00 8,50 11,50 3,00 8,30 11,30 3,00 7,20 10,20 12,00 32,70 0,00 44,70

2. Marinović Marieta GK Marjan 2000. 3,00 8,70 11,70 3,00 8,20 11,20 3,00 7,90 10,90 3,00 7,10 10,10 12,00 31,90 0,00 43,90

3. Turk Lucija GK Marjan 2001. 3,00 6,80 9,80 3,00 8,00 11,00 3,00 7,00 10,00 3,00 5,80 8,80 12,00 27,60 0,00 39,60

4. Znaor Veronika GK Marjan 2001. 3,00 7,90 10,90 3,00 6,80 9,80 3,00 3,60 6,60 3,00 4,20 7,20 12,00 22,50 0,00 34,50

5.
Ukupno 3+2 GK Marjan B ml.kadetkinje 34,30 33,70 32,20 29,10 129,30
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B kadetkinje (1998. - 1999. )   -  EKIPA

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Bilandžić Laura GK Marjan 1999. 2,40 8,00 10,40 1,20 9,00 10,20 2,60 4,50 7,10 3,50 6,80 10,30 9,70 28,30 0,00 38,00

2. Elez Žana GK Marjan 1998. 2,80 8,10 10,90 2,80 3,30 6,10 2,90 6,90 9,80 3,70 8,00 11,70 12,20 26,30 0,00 38,50

3. Hrga Tea GK Marjan 1999. 2,80 8,10 10,90 1,10 7,50 8,60 3,60 5,00 8,60 2,90 6,80 9,70 10,40 27,40 0,00 37,80

4. Matešan Andrea GK Marjan 1999. 2,40 8,50 10,90 2,00 8,50 10,50 3,70 5,00 8,70 2,90 6,00 8,90 11,00 28,00 0,00 39,00
Ukupno 3+2 GK Marjan B kadetkinje 32,70 29,30 27,10 31,70 120,80

B juniorke (1995. - 1997. )   

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Koljanin Karmen GK Marjan 1997. 3,40 7,90 11,30 3,30 8,00 11,30 3,40 6,00 9,40 4,40 8,50 12,90 14,50 30,40 0,00 44,90

2. Višić Tina GK Marjan 1997. 2,40 7,00 9,40 1,80 7,50 9,30 3,00 5,90 8,90 2,40 6,50 8,90 9,60 26,90 0,00 36,50

B seniorke (1994. i starije )

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Kon oc.

1. Kvasina Ivana GK Marjan 1991. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C ml. kadetkinje (2001. i mlađe)  -  EKIPA

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1. Grgić Majda GK Marjan 2003. 6,00 9,10 15,10 6,00 7,90 13,90 6,00 7,80 13,80 4,50 8,10 12,60 22,50 32,90 0,00 55,40

2. Bajrić Gea GK Marjan 2001. 6,00 9,90 15,90 6,00 9,60 15,60 6,00 9,30 15,30 6,00 9,60 15,60 24,00 38,40 0,00 62,40

3. Juretić Gabriela GK Marjan 2001. 6,00 9,70 15,70 6,00 9,10 15,10 6,00 9,00 15,00 6,00 9,40 15,40 24,00 37,20 0,00 61,20

4. Matešan Lana GK Marjan 2002. 6,00 9,70 15,70 6,00 9,10 15,10 6,00 8,60 14,60 6,00 8,70 14,70 24,00 36,10 0,00 60,10

5. Puljiz Iris GK Marjan 2004. 6,00 9,00 15,00 6,00 8,00 14,00 6,00 7,50 13,50 4,50 8,10 12,60 22,50 32,60 0,00 55,10

6. Turk Anđela GK Marjan 2001. 6,00 8,50 14,50 6,00 8,30 14,30 6,00 6,40 12,40 6,00 6,70 12,70 24,00 29,90 0,00 53,90
Ukupno 4+2 GK Marjan C ml.kadetk. 62,40 60,10 58,70 58,40 239,60

7. Vrandečić Rozita GK Marjan 2002. 6,00 9,80 15,80 6,00 9,50 15,50 6,00 9,50 15,50 6,00 8,80 14,80 24,00 37,60 0,00 61,60

8. Žepek Katarina GK Marjan 2003. 6,00 9,70 15,70 6,00 8,70 14,70 6,00 8,00 14,00 6,00 8,40 14,40 24,00 34,80 0,00 58,80

9. Hrga Tina GK Marjan 2003. 6,00 9,80 15,80 6,00 9,70 15,70 6,00 9,50 15,50 6,00 9,40 15,40 24,00 38,40 0,00 62,40
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C  kadetkinje ( 1998. - 2000. ) 

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1.

C  juniorke ( 1995. - 1997. )  -  EKIPA

Ime i prezime Klub

A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Uk.ocj. A ocj. B ocj. Pos.odb. Kon oc.

1. Gudelj Dominik GK Marjan 1997. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,20 15,20 6,00 8,40 14,40 6,00 9,20 15,20 24,00 26,80 0,00 50,80

2. Ivančev Karla GK Marjan 1998. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,40 15,40 5,70 7,40 13,10 6,00 8,60 14,60 23,70 25,40 0,00 49,10

3. Prgomet Antonela GK Marjan 1997. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,60 15,60 6,00 7,80 13,80 6,00 9,10 15,10 24,00 26,50 0,00 50,50

4. Santini Lara GK Marjan 1997. 6,00 0,00 6,00 6,00 9,40 15,40 6,00 7,50 13,50 6,00 9,20 15,20 24,00 26,10 0,00 50,10

5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ukupno 4+2 GK Marjan C juniorke 24,00 61,60 54,80 60,10 200,50
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A mlađi kadeti (2001. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 Jukić Lovre GK Marjan 2001. 3,10 8,10 11,20 3,50 9,50 13,00 3,50 9,40 12,90 3,00 9,10 12,10 2,50 8,70 11,20 1,00 9,00 10,00 70,40

A kadeti (1998. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 Madir Duje GK Marjan 1998. 3,00 7,90 10,90 3,50 9,00 12,50 3,50 8,60 12,10 3,80 9,40 13,20 3,50 7,90 11,40 4,20 9,40 13,60 73,70

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A mlađi juniori (1995. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 Đerek Duje GK Marjan 1995. 0,00 2,00 6,90 8,90 0,00 0,00 3,20 7,30 10,50 0,00 19,40

B mlađi kadeti (2000. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Paladin Ante GK Marjan 2000. 10,00 7,50 17,50 8,00 9,00 17,00 8,00 9,40 17,40 10,00 9,20 19,20 9,00 8,90 17,90 10,00 9,30 19,30 108,30

B kadeti (1997. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 Mijić Mateo GK Marjan 1998. 9,00 7,70 16,70 10,00 8,30 18,30 7,00 8,50 15,50 10,00 8,70 18,70 6,00 9,10 15,10 7,00 9,50 16,50 100,80

C mlađi kadeti ( 2002. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 Bego Toni GK Marjan 2003. 9,00 8,40 17,40 10,00 7,90 17,90 8,00 7,80 15,80 10,00 8,00 18,00 10,00 7,00 17,00 0,00 86,10

2 Baturina Martin GK Marjan 2003. 9,00 9,30 18,30 10,00 8,60 18,60 10,00 9,20 19,20 10,00 9,70 19,70 10,00 8,00 18,00 10,00 9,20 19,20 113,00

3 Pavičić Luka Petar GK Marjan 2003. 10,00 9,30 19,30 10,00 8,20 18,20 10,00 9,50 19,50 10,00 9,40 19,40 10,00 8,90 18,90 10,00 9,10 19,10 114,40

4 Sommer Maddox Lee GK Marjan 2004. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rimac Niko GK Marjan 2004. 8,00 8,10 16,10 10,00 7,70 17,70 8,00 8,00 16,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,80 16,80 0,00 66,60

6 Kovačić Goran GK Marjan 2004. 6,00 7,50 13,50 10,00 6,00 16,00 8,00 7,00 15,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8,30 16,30 0,00 60,80

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ukupno  5+2 GK Marjan C kadeti 84,60 88,40 85,50 57,10 87,00 38,30 440,90
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C kadeti ( 1998. i mlađi )

Ime i prezime Klub

ekipa A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. A ocj. B ocj. Uk oc. Uk oc.

1 Puljiz Filip GK Marjan 1999. 10,00 9,40 19,40 10,00 8,60 18,60 10,00 8,60 18,60 10,00 8,80 18,80 8,00 9,30 17,30 10,00 8,60 18,60 111,30
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